Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 04-06-2021
Insolventienummer F.03/21/62
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000188450:F001
Datum uitspraak 04-05-2021
R-C mr. P. Hoekstra
Curator mr R.L.T.P. Janse

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Suna Trading Company BV 04-06-2021
1

Gegevens onderneming

Suna Trading Company BV t.h.o.d.n. Masuka 04-06-2021
Stokstraat 35 1
6211 GB Maastricht

Activiteiten onderneming

De vennootschap exploiteerde een herenmodezaak staande en gelegen aan 04-06-2021
de Stokstraat 35 te (6211 GB) Maastricht. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 55.080,00 € 42.894,00 € 205.196,00
2019 € 234.100,00 € 19.973,00 € 229.340,00

2020 €113.324,00 €131.161,00 € 310.595,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=32b00352-b5ac-eb11-810a-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=597b42ce-2eba-e511-80c8-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

In 2018 is een verlies geleden van € 42.894,--,in 2019 is een verlies geleden
van € 19.973,-- en op basis van de voorlopige cijfers over het boekjaar 2020
is in dat jaar een verlies geleden van € 131.161,--. De financiéle gegevens
zijn niet gecontroleerd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 1

Boedelsaldo

I €0,00

Verslagperiode

van
4-5-2021

t/m
31-5-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 24 uur 24 min

totaal 24 uur 24 min

Toelichting bestede uren

Met nadruk wordt erop gewezen dat dit openbare failissementsverslag is
gebaseerd op de beperkte informatie die de curator in de aanvangsfase van
het failissement heeft ontvangen. De in dit verslag opgenomen informatie is
dan ook onderwerp van nader onderzoek. Derhalve kan er geen uitspraak
worden gedaan over de juistheid en volledigheid van de opgenomen
gegevens. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

04-06-2021

1

04-06-2021

1

04-06-2021

1

04-06-2021
1

04-06-2021

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I De enig aandeelhouder en bestuurder van de vennootschap is de heer O. 04-06-2021

Suna. 1

1.2 Lopende procedures

Verhuurder Monumenten L & P II BV heeft een procedure lopen tegen de 04-06-2021
gefailleerde inzake - kortweg -ontruiming van het gehuurde en veroordeling 1

in de betaling van de achterstallige huurpenningen. Naar verwachting zal

deze procedure door het intreden van het faillissement worden geschorst. In

het volgende verslag zal hierop worden teruggekomen.

1.3 Verzekeringen

I Vooralsnog zijn geen verzekeringsovereenkomsten aangetroffen. 04-06-2021
1
1.4 Huur
De vennootschap heeft een huurovereenkomst gesloten met Monumenten L 04-06-2021
& P II BV terzake de winkelruimte staande en gelegen aan de Stokstraat 35 1

te Maastricht. De huurprijs bedraagt € 10.750,49 (incl. BTW) per maand. De
huurovereenkomst is door de curator opgezegd met inachtneming van het
bepaalde in art. 39 Fw. De verhuurder heeft een vordering ingediend over de
periode tot aan datum faillissement groot € 135.375,21, welke vordering is
geplaatst op de lijst van voorlopig erkende concurrente crediteuren.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder is de oorzaak van het failissement - kortweg - 04-06-2021
gelegen in de coronacrisis. De oorzaak van het faillissement zal door de 1
curator nog worden onderzocht.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-06-2021
1 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 04-06-2021
1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
6-5-2021 1
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

I Overleg en correspondentie werknemer en UWV. 04-06-2021
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Geen onroerende zaken aangetroffen. 04-06-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Er is sprake van een winkelinventaris. 04-06-2021

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er zijn geen zekerheden in de vorm van pandrecht op de inventarisgoederen. 04-06-2021

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie winkelinventaris. 04-06-2021

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is sprake van een winkelvoorraad, bestaande uit voornamelijk 04-06-2021
herenkleding en kledingaccessoires. 1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie voorraad. 04-06-2021

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vooralsnog is geen andere activa aangetroffen. 04-06-2021

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zijn geen (handels)debiteuren aangetroffen. 04-06-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
De vennootschap heeft een bankrekening bij ING Bank NV. Het tegoed - na
aftrek van een gestelde bankgarantie - bedraagt nihil.

5.2 Leasecontracten

I Vooralsnog geen leasecontracten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Geen zekerheden aangetroffen.

5.4 Separatistenpositie

I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich enige leveranciers gemeld, met een beroep op
eigendomsvoorbehoud. In het volgende verslag zal hierop worden
teruggekomen.

5.6 Retentierechten

I Niet gemeld.

5.7 Reclamerechten

I Niet gemeld.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Correspondentie crediteuren inzake eigendomsvoorbehoud.

04-06-2021

1

04-06-2021

1

04-06-2021

1

04-06-2021

1

04-06-2021

1

04-06-2021

1

04-06-2021
1

04-06-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Het voortzetten /doorstarten van de onderneming behoort niet meer tot de 04-06-2021
mogelijkheden. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

| zieonders.1. 04-06-2021
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft reeds de nodige financiéle gegevens aan de curator 04-06-2021
overgelegd. In het volgende verslag zal hierop worden teruggekomen. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

| 1nonderzoek. 04-06-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 04-06-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 04-06-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

04-06-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 04-06-2021
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Opvragen administratie. 04-06-2021

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

04-06-2021
Toelichting 1
Naast het curatorensalaris is een boedelvordering van de verhuurder te
verwachten terzake de huurpenningen vanaf datum faillissement alsook een
vordering van het UWV uit hoofde van de loongarantieregeling.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I €42.277,00 04-06-2021
1
8.3 Pref. vord. UWV
04-06-2021
Toelichting
o : 1
Nog niet ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 13 04-06-2021
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €226.671,07 04-06-2021
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nader te bepalen. 04-06-2021
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Correspondentie crediteuren. 04-06-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Zie onder onderdeel 1.2. 04-06-2021

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
Liquidatie inventaris en voorraad, onderzoek eigendomsvoorhoud, onderzoek 04-06-2021
rechtmatigheid van het gevoerde bestuur. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nader te bepalen. 04-06-2021

1

10.3 Indiening volgend verslag
I 1-9-2021 04-06-2021
1

10.4 Werkzaamheden overig

| versiaglegging. 04-06-2021
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


